
令和５年１０月１１日 

地域の皆様 

東京都立日野高等学校長 

髙取 克明 

 

日野高校防災訓練のお知らせ 

 

 清秋の候、日野高校近隣の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり新校舎の見学会を兼ねて、防災訓練を実施いたします。地域の皆様と連携を深め、防災

教育の発展を推進していきたいと考えております。 

また、新校舎建設に伴う工事期間中につきましては、近隣の皆様には御迷惑をおかけいたしました。この度、新校

舎が完成いたしましたので、ぜひ近隣の皆様には足を運んでいただき、新校舎を御覧いただく機会とさせていただけ

ればと存じます。 

今後とも、日野高校への御理解と御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 令和５年１０月２１日（土） 

 

２ 東京都立日野高等学校 

 

３ 日野高校近隣の皆様を対象 

  

４ ９：００から９：３０の間に本校までお越しください。 

 

５ 防災訓練の内容については別紙「令和５年度東京都立日野高等学校 地域防災訓練実施要項」を

御覧ください。 

 

６ お車でのお越しは御遠慮ください。 

  新校舎入口は浅川土手沿いにあります。 

以上 

 

【問合せ先】 

東京都立日野高等学校 

副校長   渡邉 由紀 

総務部   大森 忠 

電話 ０４２－５８１－７１２３ 


